МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 «СОЛНЫШКО»
653047, Кемеровская область-Кузбасс, г. Прокопьевск, ул. Обручева, д.23А

e-mail: det-sad4prk@mail.ru, тел.8(3846)69-12-99

ИНН 4223025969   КПП 422301001

ПРИКАЗ

« 09» января 2023г.                                                                                 № 21 – о/д

О создании рабочей группы по

изучению Федеральной образовательной

программы дошкольного образования

В связи с приказом Минпросвящения России № 1028 от 25.11.2022 года об утверждении

Федеральной образовательной программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по изучению ФОП ДО и координации информационного,

научно-методического сопровождения педагогического коллектива на период

внедрения программы из членов творческой группы учреждения:

Красновой Е.В., воспитатель, руководитель творческой группы

Петропавловой В.М., зам.зав по УВР

Плотниковой Л.Р., старшего воспитателя

Усовой Ю.А., учителя-логопеда

Белан Ю.А., воспитателя

Прокопенко О.С., воспитателя

Маханьковой И.В., воспитателя

2. Рабочей группы ДОУ разработать дорожную карту по изучению ФОП ДО до

20.01.2023г.

3. Петропавловой В.М., зам.зав о УВР представить дорожную карту на утверждение

не позднее 22.01.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:det-sad4prk@mail.ru